CỤC THADS TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ KON TUM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 435/TB-THADS Kon Tum, ngày 22 tháng 6 năm 2022.

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung
năm 2014) và Điều 56 Luật bán đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ Điều 9 Mục 3 Chương II Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá,
bán đấu giá tài sản để thi hành án dân sự theo QĐ 1079/QĐ-TCTHADS ngày
25/12/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự.

Căn cứ Bản án số 22/2021/DS-ST ngày 21/6/2021 của Tòa án nhân dân thành
phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 02/QĐ-CCTHADS ngày
06/10/2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 19/QĐ-CCTHA ngày 29 tháng 4
năm 2022 Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 0288/06.22/THA/GLI/EXIMA ngày 09
tháng 6 năm 2022 của Công ty Cổ phần thẩm định giá E Xim (EXIMA);

Căn cứ biên bản giải quyết ngày 21/6/2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi
hành án dân sự thành phố Kon Tum;

Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá nên Chấp
hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo công khai
về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá, cụ thể như sau:

- Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự thành
phố Kon Tum - Số 73 Bùi Văn Nê, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum, tỉnh
Kon Tum.

- Tài sản bán đấu giá: Chiếc xe ô tô hiệu MAZDA CX-9 màu bạc, loại xe ô tô
con 07 chỗ, biển số 81A-049.13. Theo giấy chứng nhận đăng kí xe ô tô số
009570 do Phòng Cảnh sát giao thông - Công an tỉnh Gia Lai cấp ngày
31/12/2013 cho bà Hồ Thị Thành.

Tình trạng xe: Chiếc xe đang trong tình trạng không hoạt động được và
không đánh giá tình trạng máy bên trong của chiếc xe. Xe đã hết thời hạn đăng
kiểm.

 (Theo biên bản kê biên ngày 26/5/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự
thành phố Kon Tum)

 Gía khởi điểm là: 450.000.000 đồng (Bốn trăm năm mươi triệu đồng)
- Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: theo quy định tại khoản 4 Điều 56

Luật bán đấu giá tài sản năm 2016.
- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: 17 giờ 00

phút ngày 27/6/2022 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum (Số 73
Bùi Văn Nê, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

       Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo để các tổ
chức bán đấu giá đóng trên địa bàn tỉnh Kon Tum có đủ các điều kiện theo quy
định của pháp luật biết và đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
-Viện KSND TP Kon Tum;
- Trang thông tin Cục THADS tỉnh;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

                         (Đã kí)

Lê Nguyễn Thúy Hằng